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En text av poet här inne, inspirerade till texten. Jag tänker här inte avslöja hennes pseudonym, att det är ett

ord på färre än sju bokstäver eller ens att... Jag undrar om nyfikenhet och tendens till skvaller räknas in i de

där hemska egenskaperna...

Något litet om du själv, människa?

 

 

 

 

 

 

Om det nu är en mänsklig egenskap att vara avundsjuk, skulle då människan vara en hel varelse utan även

denna sortens egenskap?

 

Att svartsjuka är ett gissel som i onödan skapar problem människor emellan är även det något att förarga sig

över, men ändå fullt mänskligt.

 

Själv avundas jag fåglarnas förmåga att flyga och ändå skita i allt det här med människorna och deras

problem.

 

Nu tycker jag att vi gör så här.

 

Alla människor som uppvisar negativa sidor skall föras till giljotinen och avrättas där, så slipper vi andra

drabbas av deras negativismer.

 

Men är det då inte ett brott att avrätta andra människor bara för att de är behäftade med egenskaper du i dig

själv säger dig sakna?

 

Är inte det mord?

 

Ändamålen hävdar medlen?

 

Räknas fördomar till samma grupp som avunden?

 

Tänk  om det finns alldeles underbara människor som skapar stor konst som musik, tavlor, statyer och annat

som hör de stora konsterna till och den människan bär på just egenskaper som avund, svartsjuka och

fördomsfullhet.

 

Skall vi ändå låsa in henne och kasta bort nyckeln då?

 

Tänk om kungen är avundsjuk på drottningen för att hon har egenskaper han själv saknar, skall vi då rulla



honom i tjära och fjädrar samt bära ut honom ur staden sittandes gränsle på en stock?

 

Den som vill påstå sig vara höljd enbart i goda egenskaper, var god tag ett steg framåt.

 

Och nej, jag läser inte biblen, men jag har telefonkatalogen hemma för att läsa en smula i då jag tröttnar på

att se på teve, spionera på grannarna samt skrapat fram idel nitar på de där trisslotterna min bror glömde

kvar sist han var här på besök för åtta månader sedan.
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